雪女士的减持股份计划[内容详见 4 月 26 日刊登在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《震安科技股份

有限公司关于公司部分监事减持股份预披露公告》（公告编号：2023-037）]。

（八）续聘公司 2023 年度审计机构

公司分别于 2023 年 4 月 24 日召开了第三届董事会第二十九次会议及第三届监事会第二十三次会

议，于 2023 年 5 月 26 日召开了 2022 年年度股东大会审议通过了《关于续聘公司 2023 年度审计机构

的议案》，同意续聘信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2023 年度审计机构，自公司股东

大会审议通过之日起生效[内容详见 2023 年 4 月 26 日刊登在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《震

安科技股份有限公司第三届董事会第二十九次会议决议公告》（公告编号：2023-030）、《震安科技股

份有限公司第三届监事会第二十三次会议决议公告》（公告编号：2023-031）、《震安科技股份有限公

司关于续聘公司 2023 年度审计机构的公告》（公告编号：2023-035）、5 月 27 日刊登在巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上的《震安科技股份有限公司 2022 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2023-

041）]。

（九）开展期货套期保值业务

公司于 2023 年 4 月 24 日召开了第三届董事会第二十九次会议和第三届监事会第二十三次会议，

审议通过了《关于开展期货套期保值业务的议案》，同意公司以不超过 10,000 万元自有资金用于期货

套期保值业务，期限自上述董事会审议通过之日起 12 个月内有效[内容详见 2023 年 4 月 26 日刊登在巨

潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《震安科技股份有限公司第三届董事会第二十九次会议决议公告》

（公告编号：2023-030）、《震安科技股份有限公司第三届监事会第二十三次会议决议公告》（公告编

号：2023-031）、《震安科技股份有限公司关于开展期货套期保值业务的公告》（公告编号：2023-

034）]。本报告期因公司安排未开展套期保值。

（十）获得政府补助

本报告期内累计收到的各类政府补助金额 451,000 元，其中 0 元与资产相关。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

震安科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

50

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
42,845,514 17.33% 0 0 0 -4,965,853 -4,965,853 37,879,661 15.32%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
42,845,514 17.33% 0 0 0 -4,965,853 -4,965,853 37,879,661 15.32%

其中：境内

法人持股
4,568,713 1.85% 0 0 0 -4,568,713 -4,568,713 0 0.00%

境内自然人

持股
38,276,801 15.48% 0 0 0 -397,140 -397,140 37,879,661 15.32%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
204,382,415 82.67% 0 0 0 4,966,611 4,966,611 209,349,026 84.68%

1、人民币普

通股
204,382,415 82.67% 0 0 0 4,966,611 4,966,611 209,349,026 84.68%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 247,227,929 100.00% 0 0 0 758 758 247,228,687 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、解除限售股份

2023 年 3 月 28 日，富国基金管理有限公司共 1 名股东（涉及 13 个证券账户）解除股份限售并上市

流通，本次解除限售股份的数量为 4,568,713 股，占解除限售前公司无限售条件股份的 2.23%，占公司

总股本的 1.85%，发行时承诺的限售期为 6 个月[内容详见 2023 年 3 月 23 日刊登在巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上的《震安科技股份有限公司关于以简易程序向特定对象发行股票解除限售上市流

通的提示性公告》（公告编号：2023-016）]。

2、可转债转股

震安科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

51

2023 年上半年年共有 361 张“震安转债”完成转股（票面金额共计 36,100 元人民币），合计转成

758 股“震安科技”股票（股票代码：300767）。

3、高管离任

  公司于 2023 年 3 月 20 日收到孙飙先生的辞任申请，其离职后半年内执行离任董监高相关限售规定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，公司总股本由 247,227,929 股增加到 247,228,687 股，股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和

稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响，详见“第二节 公司简介和主要财务指标”之

“四、主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售